
平成３０年４月２６日 

保護者 各位 

            石川県立松任高等学校 

                        ＰＴＡ会長 徳田  豊 

                          校   長 北村 幸恵 

 

平成３０年度ＰＴＡ総会・公開授業、進路講演会 

並びに学年（クラス）別懇談会のご案内 

 

薫風爽やかな折、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本校ＰＴＡ活動

に一方ならぬご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、下記の日程で平成３０年度のＰＴＡ総会を開催致します。ご多忙中とは存じますが、本会の運

営に是非ご協力を賜りたくご案内申し上げます。 

なお、併せて公開授業、進路講演会および学年（クラス）別懇談会を行いますので、是非ご参加下さいますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時   平成３０年５月１２日（土）    

・公開授業        １２：４０～１３：２５（５限目） 

・進路講演会       １３：４０～１４：３０ 

              講師：小平 達夫（㈱さんぽう専任講師） 

              演題：「進学のための資金計画」 

          ・ＰＴＡ総会       １４：４０～１５：２０ 

          ・学校説明        １５：２０～１５：４０ 

          ・学年（クラス）別懇談会 １５：５０～ 

２．総会会場   松任高等学校 視聴覚室（管理棟３Ｆ）＊進路講演会も同じ会場です。 

３．公開授業   各教室（授業一覧は受付にて配布いたします。） 

４．総会次第   １．ＰＴＡ会長挨拶、学校長挨拶      ２．平成 29年度事業報告・決算・監査報告 

         ３．平成 30年度役員選出          ４．平成 30年度事業計画（案）・予算（案） 

         ５．学校からの連絡等（教務課／進路指導課／生活指導課／保健相談課） 

５．出欠締切   ５月７日（月） 

（下記出欠票に必要事項をご記入の上、お子様を通じて各ホーム担任までご提出ください。） 

※ 学年（クラス）別懇談会は各学年主任やホーム担任との懇談になります。 

この機会に是非、日頃のお子様方の学校での様子等をお聞き下さい。 

※ お車はグランドに駐車して下さい。 

※ 当日の購買はお休みです。生徒には昼食を持たせてください。 

き  り  と  り  線 

  総会に  出席 ・ 欠席   します。 

               年  組  番・生徒氏名                 

 

                      保護者氏名                

 

※ 欠席される方は、下の委任状に記入されてご提出いただきますよう宜しくお願い致します。 

 

◎ＰＴＡ総会での決議事項に関する一切の権限をＰＴＡ会長に委任致します。 

 

 平成３０年   月   日   年  組 保護者氏名             印 


